特徴 Features
表面印字　　Surface Marking
構造図　　Construction figure
識別　　Identification
CL2/2464-3599-DS LF
UL VW-1、cUL FT1の難燃対応。
（カテゴリ QPTZ、AVLV2、AVLV7）
UL垂直トレイ難燃試験に合格。

認　証 Certification
適合規格 Applicable standard
形式記号 Official symbol
定格電圧 Voltage rating
定格温度 Temperature rating
導　　体 Conductor
難 燃 性 Flame rating
UL CL2
UL 13
CL2
150V
75℃
UL 13
VW-1.Vertical-Tray
Flame Test
UL AWM
UL 758
UL STYLE 2464
300V
80℃
UL 758
VW-1
cUL AWM
CSA C22.2 No.210
CSA AWM ⅡA
300V
80℃
CSA C22.2 No.210
FT1
導体（すずめっき軟銅より線）

認　証 Certification
適合規格 Applicable standard
形式記号 Official symbol
定格電圧 Voltage rating
定格温度 Temperature rating
導　　体 Conductor
難 燃 性 Flame rating
UL CMX
UL 444
CMX
300V
75℃
UL 444
VW-1
cUL CMH
CSA C22.2 No.214
CMH
300V
75℃
CSA C22.2 No.214
FT1
UL AWM
UL 758
UL STYLE 2464
300V
80℃
UL 758
VW-1
cUL AWM
CSA C22.2 No.210
CSA AWM ⅡA
300V
80℃
CSA C22.2 No.210
FT1
導体（すずめっき軟銅より線）

認　証 Certification
適合規格 Applicable standard
形式記号 Official symbol
定格電圧 Voltage rating
定格温度 Temperature rating
導　　体 Conductor
難 燃 性 Flame rating
UL CMX
UL 444
CMX
300V
75℃
UL 444
VW-1
cUL CMH
CSA C22.2 No.214
CMH
300V
75℃
CSA C22.2 No.214
FT1
UL AWM
UL 758
UL STYLE 2464
300V
80℃
UL 758
VW-1
cUL AWM
CSA C22.2 No.210
CSA AWM ⅡA
300V
80℃
CSA C22.2 No.210
FT1
RoHS対応品
56 57
C
M

認　証 Certification
適合規格 Applicable standard
形式記号 Official symbol
定格電圧 Voltage rating
定格温度 Temperature rating
導　　体 Conductor
難 燃 性 Flame rating
UL CMX
UL 444
CMX
300V
75℃
UL 444
VW-1
cUL CMH
CSA C22.2 No.214
CMH
300V
75℃
CSA C22.2 No.214
FT1
UL AWM
UL 758
UL STYLE 2464
300V
80℃
UL 758
VW-1
cUL AWM
CSA C22.2 No.210
CSA AWM ⅡA
300V
80℃
CSA C22.2 No.210
FT1
RoHS対応品

認　証 Certification
適合規格 Applicable standard
形式記号 Official symbol
定格電圧 Voltage rating
定格温度 Temperature rating
導　　体 Conductor
難 燃 性 Flame rating
UL CMX
UL 444
CMX
300V
75℃
UL 444
VW-1
cUL CMH
CSA C22.2 No.214
CMH
300V
75℃
CSA C22.2 No.214
FT1
UL AWM
UL 758
UL STYLE 2464
300V
80℃
UL 758
VW-1
cUL AWM
CSA C22.2 No.210
CSA AWM ⅡA
300V
80℃
CSA C22.2 No.210
FT1
RoHS対応品

認　証 Certification
適合規格 Applicable standard
形式記号 Official symbol
定格電圧 Voltage rating
定格温度 Temperature rating
導　　体 Conductor
難 燃 性 Flame rating
UL AWM
UL 758
UL STYLE 2517
300V
105℃
UL 758
VW-1
cUL AWM
CSA C22.2 No.210
CSA AWM ⅡA
300V
105℃
CSA C22.2 No.210
FT1
TUV.CEマーキング
HD21.13
（IEC60227-7）
H05VV5-F
（60227 IEC 75）
300/500V
70℃
HD383 Class 5
（IEC60228 Class 5）
  EN50264-2-1（IEC60332-1）
特徴 Features 構造表　　Construction table

認　証 Certification
適合規格 Applicable standard
形式記号 Official symbol
定格電圧 Voltage rating
定格温度 Temperature rating
導　　体 Conductor
難 燃 性 Flame rating
UL AWM
UL 758
UL STYLE 2517
300V
105℃
UL 758
VW-1
cUL AWM
CSA C22.2 No.210
CSA AWM ⅡA
300V
105℃
CSA C22.2 No.210
FT1
TUV.CEマーキング
HD21.13
（IEC60227-7）
H05VV5-F
（60227 IEC 75）
300/500V
70℃
HD383 Class 5
（IEC60228 Class 5）
  EN50264-2-1（IEC60332-1）
対象規格

認　証 Certification
適合規格 Applicable standard
形式記号 Official symbol
定格電圧 Voltage rating
定格温度 Temperature rating
導　　体 Conductor
難 燃 性 Flame rating
UL AWM
UL 758
UL STYLE 2517
300V
105℃
UL 758
VW-1
cUL AWM
CSA C22.2 No.210
CSA AWM ⅡA
300V
105℃
CSA C22.2 No.210
FT1
CEマーキング
HD21.13
（IEC60227-7）
H05VV5-F
（60227 IEC 75）
300/500V
70℃
HD383 Class 5
（IEC60228 Class 5）
  EN50264-2-1（IEC60332-1）
対象規格

認　証 Certification
適合規格 Applicable standard
形式記号 Official symbol
定格電圧 Voltage rating
定格温度 Temperature rating
導　　体 Conductor
難 燃 性 Flame rating
UL AWM
UL 758
UL STYLE 2517
300V
105℃
UL 758
VW-1
cUL AWM
CSA C22.2 No.210
CSA AWM ⅡA
300V
105℃
CSA C22.2 No.210
FT1
CEマーキング
HD21.13
（IEC60227-7）
H05VV5-F
（60227 IEC 75）
300/500V
70℃
HD383 Class 5
（IEC60228 Class 5）
  EN50264-2-1（IEC60332-1）
対象規格